
   
 

 

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
29.03.2021                                                                                                            № 165 

 

О внесении изменений в решение Совета 

муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 10.12.2020 № 

139 «О бюджете муниципального 

образования «Ахтубинский район» на 

2021 год и на плановый период 2022 и 

2023 годов» (в ред. от 25.02.2021 № 157) 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 35 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным 

кодексом РФ, приказом Министерства финансов РФ от 06.06.2019 № 85н «О 

Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации 

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», статьей 27 

Устава муниципального образования «Ахтубинский район» 

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район» от 10.12.2020 № 139 «О бюджете муниципального 

образования «Ахтубинский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 

2023 годов» следующие изменения:  

 

1) приложения 2, 12, 12.1 изложить в новой редакции (прилагаются); 

 

2) пункт 17 изложить в следующей редакции:  

«17. Установить верхний предел муниципального долга муниципального 

образования «Ахтубинский район»:   

а) на 1 января 2022 года в сумме 57 046 000,00 рублей, в том числе 

верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 рублей; 

б) на 1 января 2023 года в сумме 68 800 000,00 рублей, в том числе 

верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 рублей; 

в) на 1 января 2024 года 78 800 000,00 рублей, в том числе верхний 

предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 рублей». 



 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

«Ахтубинский район». 

  

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета                                                                             В.И. Архипов 

 

Глава муниципального образования                                  А.А. Кириллов 


